
 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью  

«Многопрофильный учебный центр Дополнительного профессионального 

образования «Центр Профессиональной Подготовки» 

ООО «МУЦ ДПО «ЦПП» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 2-01/20 

 

 

г. Москва                                                                                                «09» января 2020 г. 
  
  

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг  

 

 

  

        В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

августа 2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 1. Установить стоимость оказания услуг на обучение по дополнительным 

профессиональным образовательным программам на 2020 год: 

- Программа повышения квалификации – 5 000 

- Программа профессиональной переподготовки (250 часов)– 28 000 

- Программа профессиональной переподготовки (500 часов)– 38 000 

- Профессиональная подготовка по рабочей специальности – 9 500  

 2. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим 

приказом при заключении договоров об оказании платных образовательных услуг. 

 3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 

разместить настоящий приказ на официальном сайте Образовательной организации. 

 4. Считать утратившим силу приказ от 9 января 2019 г. № 2-01/19 «Об 

установлении стоимости платных образовательных услуг». 

 5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор ООО «МУЦ ДПО «ЦПП» ________________________/ О.В. Берсенева / 

   

М.П. 
 
 
 
 

 

http://blanker.ru/doc/prikaz-naznachenie-direktora

